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Dual Flex-encoderen fungerer som IP-kamera til skjult overvågning. Den anvendes i forbindelse med op til to
mini-kameramoduler, hvis videosignaler den distribuerer som netværksstreams.

Skjult overvågning
Encoderen anbringes skjult bag en væg, et loft eller i en maskine (f.eks. hæveautomat). Den kræver ikke udsyn til
overvågningsområdet, da den er forbundet med et kameramodul via kabel. Væg- og loftmontering mulig, det samme
er strømforsyning via netværkskabel (PoE).

Kameramoduler med 8 m kabel til mange anvendelsesområder
Kameramodulet med 2,8 mm tube- eller 3,7 mm nøglehulsobjektiv fungerer som et øje. Der fås en konstruktion, der
passer til ethvert monteringssted (bag væggen, loftet, i skakte eller automater). Modulet anbringes skjult med udsyn
til overvågningsområdet gennem et hul i væggen, loftet, maskinens paneler osv. Modulet forbindes med encoderen
via kabel, hvilket muliggør en fleksibel placering.

Kompatible kameramoduler
Dual Flex-encoderen er kompatibel med modulerne IPCS10001, IPCS10002 og IPCS10003. En encoder kan anvendes
sammen med 2 moduler ad gangen, der fås som tilbehør.

Lille konstruktion, stor HD-billedkvalitet
På trods af de kompakte kameramoduler leverer encoderen HD-videostreams med 1280 x 720 pixel i en flydende
billedhastighed på 25 billeder/s. En videokanal er udstyret med en kraftig billedoptimering (True WDR, 3D DNR) til
genkendelse af personer osv. i modlys, f.eks. ved brug i en hæveautomat (True WDR-kanal til kameramodul i
midterkonsollen, anden kanal til et ekstra modul f.eks. fra siden til overvågning af seddeludtaget).

Samtale med 2WAY-audio
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Takket være højtaler og mikrofontilslutning (3,5 mm jack) er det muligt at etablere en samtalefunktion.

Mange anvendelsesområder
Kombineret med de små kameramoduler er encoderen velegnet til mange anvendelsesområder, f.eks. til skjult
overvågning indendørs, i banker, forretninger, hoteller eller elevatorer.

Juridisk bemærkning:
Lovgivningen om skjult overvågning kan variere betydeligt fra land til land. Undersøg de gældende bestemmelser på
monteringsstedet før installationen.

Teknologier
• HD 720p-opløsning: 1280 x 720 @ 25 fps
• Der kan tilsluttes to kameramoduler
• microSD-slot til intern datalagring, op til 128 GB
• True WDR-funktion til udligning af kraftige billedkontraster (på en kanal)
• 2 vejs audio, alarmind- og -udgang (I/O)
• Power over Ethernet (PoE)

Tekniske oplysninger - Dual Flex special dekoder, 720p, WDR
Beskyttelsesklasse IP 24
Tilslutninger 2 x Video indgange, 1 x RJ45, RS-485, RS-232, 1 x audioindgang, 1 x audioudgang, 1 x

alarmindgang, 1 x alarmudgang
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